

4.Yıl 2.Dönem					
		teorik	uygulama	kredi	akts
EUT 402	Endüstriyel Tasarım Stüdyosu VI.	4	8	8	10
EUT 492	Meslek Uygulama	2	0	2	2
Zorunlu Seçmeli (ortak zorunlu ders)					
AIT 182	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2	2	0	2	2
Seçmeli ders (2 Bölüm Seçmeli+2 teknik seçmeli)					
	Seçmeli ders(BSD)	2	4	6	6
	Seçmeli ders(BSD)	2	4	6	6
	Seçmeli ders(TSD)	2	0	2	2
	Seçmeli ders(TSD)	2	0	2	2
TOPLAM		14	16	26	30
Bölüm Seçmeli Ders Listesi (BSD)					
EUT 462	Plastik Atölyesi / Tasarım & İmalat	2	4	4	6
EUT 464	Endüstriyel Seramik Atölyesi / Tasarım & İmalat	2	4	4	6
EUT 466	Cam Atölyesi / Tasarım & İmalat	2	4	4	6
EUT 472	Etkileşimli Çoklu İletişim Ortamı Tasarımı II.	2	4	4	6
Teknik Seçmeli Ders Listesi (TSD)					
TSD406	Estetik ve Ergonomi	2	0	2	2
EUT412	Mücevherat Üretimi	2	0	2	2
EUT414	Mobilya Üretimi	2	0	2	2
EUT416	Ambalaj Tasarımı	2	0	2	2
EUT418	Araç İç Mekan Tasarımı	2	0	2	2

EUT 402 Endüstriyel Tasarım Stüdyosu VI

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır; farklı bağlamlardan (örneğin; sağlık, eğitim, konut, iş ve iş yeri, ulaşım, iletim ve iletişim, spor, oyun, dinlenme, eğlence) birine ilişkin olarak programlanan, farklı tasarım boyutlarının ele alındığı, farklı bağlamsal, işlevsel ve fiziki gereklilikleri içeren tasarım temrinleri çerçevesinde üretilebilir ve kullanılabilir yaratıcı tasarımlar üretilmesi; tasarım konusuna göre kuramsal ve pratik bilgi aktarılması; bireysel ve grup olarak tasarım araştırması yapılması; ürün tasarımında anlam bilimsel yaklaşım; ürün kimliği (ürünün bağlamsal veya kurumsal kimliği / imgesi); sistem tasarlama; yeni teknolojilerin kullanımı.

EUT 492 Meslek Uygulama

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, kariyer planlaması, iş görüşmeleri için gerekli prosedürler, özgeçmiş ve portfolyo hazırlama, fikri haklar, işyeri (büro) yönetimi, ihale dosyası hazırlama, iş yaşamını düzenleyen çeşitli yasalar, kişisel veya kurumsal müşteri ile ilişkiler, toplam kalite yönetimi.

TSD 406 Estetik ve Ergonomi

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, insan faktörleri ve sistemleri, İnsan faktörü araştırma metodolojisi, İnsan çıktı ve girdileri, çalışma yeri tasarımı, çevresel faktörler, insan hataları, kazalar ve güvenlik, otomobilde insan faktörü, sistem tasarımında insan faktörü.

EUT 412 Mcevherat retimi

Bu dersin ierięi Őu Őekilde tasarlanmıŐtır, modelaj mumunu Őekillendirme, iki ve  boyutlu form, detay alıŐma, mum hafifletme ve yzey temizleme.

EUT 414 Mobilya retimi

Bu dersin ierięi Őu Őekilde tasarlanmıŐtır, mobilya endstrisi yapısı ve kolları. Kesme iŐleminin esasları. Kesme yntemleri. Aęa iŐleri atlyesinin genel yapısı. Aęa iŐleme makineleri, alıŐma teknikleri ve kullanılan kalıplar. Bakımı ve gvenlik nlemleri. İŐ gvenlięi. Mobilya sektrnde kalite ve otomasyon. Mobilya endstrisinde kesikli ve srekli retim tipleri. rn analizi. Sre planları ve kontrol sistemleri. Mobilya endstrisinde seilmiŐ iŐler iin makine dzenleme modelleri.

EUT 416 Ambalaj Tasarımı

Bu dersin ierięi Őu Őekilde tasarlanmıŐtır, tasarımda ve tasarlanan rndeki sreler, ambalaj tasarımınnın rn tasarımından farkı, i ve dıŐ iliŐkisi analizi.

EUT 418 Ara İ Mekan Tasarımı

Bu dersin ierięi Őu Őekilde tasarlanmıŐtır, insan anatomisi. Ergonomi ve insan iliŐkisi. MŐterilerin tercihlerinde etkili olan ara ii tasarım zellikleri. Ergonomik prensipler. Src uyarı gstergeleri. Gstergelerin konumu ve nemi. Ergonomik n konsol tasarımı. Prensiplerinin tanıtılması. Gvenli srŐ iin arata donanımları. GrŐ alanı saęlayan parametreler. Ara ii mekanizmalar. Otomobil, arazi aracı, yk ve yolcu taŐıma araları iin i mekan parametreleri, eŐitleri. Ara ii koltuk tasarımı. Ergonomik parametreler.

AIT482 Atatrk İlkeleri ve İnkılp Tarihi II

Bu dersin ierięi Őu Őekilde tasarlanmıŐtır; Siyasal Alanda Yapılan İnkılplar, Hukuk Alanında Yapılan İnkılplar, Eęitim ve Kltr Alanında Yapılan İnkılplar, İktisdi Alanda Yapılan İnkılplar, Sosyal Alanda Yapılan İnkılplar, Atatrk İlkeleri, Atatrk Dnemi Trk DıŐ Politikası, İkinici Dnya SavaŐı Yıllarında Trkiye, Jeopolitik Kavramı ve Trkiye'nin Jeopolitięi.